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ANUNCIO RELATIVO AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONTRATACIÓN DE DOS PUESTOS DE PERSONAL TECNICO DE 

ORIENTACIÓN/INTERMEDIACIÓN LABORAL ADSCRITOS/AS 

PROGRAMA ACCIONES EXPERIMENTALES. 

 

 
Tras las sesiones mantenidas por la comisión de selección que ha de juzgar las pruebas 

selectivas del proceso p a r a  la contratación de DOS técnicos  de  

or ientac ión/ intermed iac ión labora l  ads cr i tos  a l  prog rama ACCION ES  

EXPERIMENTALES   (bases aprobadas en Decreto 1516/2020 de fecha 30 de 

diciembre de 2020 y  publicadas en www.doshermanas.es   el 30/12/2020), se resuelve 

asignar las siguientes puntuaciones:  

 

  
Apellido y nombre  DNI * Valoración 

méritos 

Valoración 

Entrevista 

Puntuación 

total  

AIR**** MARIA ASUNCION ***1559** 2,31 1 3,31 

ARA**** MARIA DEL MONTE ***2800** 2,66 1 3,66 

CHA**** MARIA DOLORES ***3411** 5,1 1 6,1 

COS**** IRENE ***2906** 1,06 3 4,06 

DUR**** ADRIANA ***3222** 2,78 1 3,78 

DUR**** ESTHER MARIA ***8907** 4,5 4 8,5 

FER****DOLORES ***2273** 5,85 2 7,85 

GAN**** SILVIA ***5701** 1,8 3 4,8 

GAR**** DOLORES ***8834** 4,8 3 7,8 

GOM**** RAFAEL LUCAS ***2101** 4,49 1 5,49 

JIM**** MARIA DOLORES ***4974** 6 1 7 

MAR**** LORENA ***8932** 4,06 4 8,06 

MAR**** MARIA DEL ROCIO ***0653**   NO 

PRESENTADA  

0 

MER**** ALFONSO MARIA ***8764** 4,3 2 6,3 

MOT**** RAQUEL MARIA ***6400** 4,5 3 7,5 

OJE**** CONSOLACION ***0568** 5,4 1 6,4 

PLI**** SANDRA ***1830** 5,1 3 8,1 

RIN****PATRICIA ***6205**   NO 

PRESENTADA  

0,00 

ROL**** EVA MARIA ***9986** 5,4 1 6,4 

ROM**** ROSARIO ***9741** 2,6 2 4,6 

ROS**** LAURA ***0359** 0,3 2 2,3 

SAN**** MARIA ANGELES  ***3844** 4,8 1 5,8 

VIL**** JOSEFA  ***1089** 5,1 1 6,1 
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Por lo que, en consecuencia, esta comisión formula por unanimidad la propuesta 

de contratación laboral para cubrir los DOS puestos técnicos del programa Acciones 

Experimentales a las siguientes personas:  

 

 
Apellido y nombre  DNI * 

DUR**** ESTHER MARIA ***8907** 

PLI**** SANDRA ***1830** 

 

 

En caso de ser necesaria la sustitución de los candidatos seleccionados en este 

programa o bien se inicien otros con idéntico perfil profesional, se tendrá en cuenta la 

baremación resultante de este proceso, de acuerdo a la siguiente tabla:   

 

Apellido y nombre  DNI * 

MAR**** LORENA ***8932** 

FER****DOLORES ***2273** 

GAR**** DOLORES ***8834** 

MOT**** RAQUEL MARIA ***6400** 

JIM**** MARIA DOLORES ***4974** 

OJE**** CONSOLACION ***0568** 

ROL**** EVA MARIA ***9986** 

MER**** ALFONSO MARIA ***8764** 

CHA**** MARIA DOLORES ***3411** 

VIL**** JOSEFA  ***1089** 

SAN**** MARIA ANGELES  ***3844** 

GOM**** RAFAEL LUCAS ***2101** 

GAN**** SILVIA ***5701** 

ROM**** ROSARIO ***9741** 

COS**** IRENE ***2906** 

DUR**** ADRIANA ***3222** 

ARA**** MARIA DEL MONTE ***2800** 

AIR**** MARIA ASUNCION ***1559** 

ROS**** LAURA ***0359** 

 
Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas a 2 de febrero 

de 2021 

 

 

 

Responsable Relaciones Humanas 

Rosa Mª Rodríguez Martínez 
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